
 

お客様  各位  

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて誠に勝手ながら弊社は、下記の日程をゴールデンウィークの休業とさせ

ていただきます。皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しく

お願い申し上げます。  

敬具 

記 

5月 7日（木）より通常営業いたします。 

4 月 29 日（水） 〇 営業日 

30 日（木） 〇 〃 

5 月 1 日（金） 〇 〃 

2 日（土） × 休業日 

3 日（日） × 〃 

4 日（月） × 〃 

5 日（火） × 〃 

6 日（水） × 〃 

7 日（木）  営業日 

 

※５月７日以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、社会情勢を踏まえ

て、2 チーム制の変則勤務形態期間を延長しております。休業期間中、変則勤務

対応期間中は、ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご了承いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 

2020 年 4 月吉日 

株式会社ＵＣＨＩＤＡ 

代表取締役 内田敏一 


